



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYHEDSGRUPPEN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. august 2015

---

Kasper Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |             |
| Selskabsoplysninger .....                   | 2           |
| <b>Erklæringer</b>                          |             |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3           |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4-5         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |             |
| Ledelsesberetning.....                      | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 7-8         |
| Resultatopgørelse.....                      | 9           |
| Balance.....                                | 10-11       |
| Noter.....                                  | 12-13       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Nyhedsgruppen ApS<br>Langebrogade 5<br>1411 København K                          |
|                  | CVR-nr.: 34 62 17 56   |
|                  | Stiftet: 13. juli 2012   |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Karsten Christensen  |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er nyhedsformidling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på kr. -14.945 mod et resultat for den forige periode på t.kr. -3.082. Balancen viser en egenkapital på kr. -3.017.067.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er omfattet af reglerne i selskabsloven. Kapitalen forventes reetableret gennem indtjening ved den fortsatte drift.

Kreditor for selskabets langfristede gæld på 3.145.425 kr. har tillige afgivet erklæring om ikke at ville kræve beløbet tilbagebetalt helt eller delvist såfremt det måtte medføre, at selskabet ikke kan betale øvrig forfalden gæld og at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en forbedring af selskabets finansielle stilling, som følge af et overskud fremtil 30. april 2015 på t.kr. 93.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2014<br>kr.      | 2013<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>2.524.126</b> | <b>-627.889</b>   |
| Personaleomkostninger.....             |      | -2.436.131       | -2.305.047        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -3.500           | -2.042            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>84.495</b>    | <b>-2.934.978</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -99.440          | -147.144          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-14.945</b>   | <b>-3.082.122</b> |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0                | 0                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-14.945</b>   | <b>-3.082.122</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                   |
| Anvendt af tidligere års overskud..... |      | -14.945          | -3.082.122        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-14.945</b>   | <b>-3.082.122</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2014<br>kr.      | 2013<br>kr.    |
|--|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 11.958           | 15.458         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>1</b> | <b>11.958</b>    | <b>15.458</b>  |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 22.660           | 22.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            |          | <b>22.660</b>    | <b>22.000</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>34.618</b>    | <b>37.458</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 0                | 75.000         |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 1.345.000        | 190.600        |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 133.053          | 0              |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>1.478.053</b> | <b>265.600</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>52.128</b>    | <b>0</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.530.181</b> | <b>265.600</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>1.564.799</b> | <b>303.058</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2014<br>kr.       | 2013<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 80.000            | 80.000            |
| Overført overskud.....                        |          | -3.097.067        | -3.082.122        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>2</b> | <b>-3.017.067</b> | <b>-3.002.122</b> |
| Gæld til tilknyttet virksomhed.....           |          | 3.145.425         | 2.913.750         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>3</b> | <b>3.145.425</b>  | <b>2.913.750</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 0                 | 547               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 799.249           | 194.129           |
| Anden gæld.....                               |          | 637.192           | 196.754           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>1.436.441</b>  | <b>391.430</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>4.581.866</b>  | <b>3.305.180</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>1.564.799</b>  | <b>303.058</b>    |
| Eventualposter mv.                            | 4        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 5        |                   |                   |
| Usikkerhed ved going concern                  | 6        |                   |                   |

## NOTER

|   | 2014<br>kr.            | 2013<br>kr.                                   | Note               |
|---|------------------------|---|--------------------|
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                        |   | <b>1</b>           |
|   |                        | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                    |
| Kostpris 1. januar 2014.....  |                        | 17.500  |                    |
| Kostpris 31. december 2014.....   |                        | 17.500  |                    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014.....   |                        | 2.042   |                    |
| Årets afskrivninger .....   |                        | 3.500   |                    |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....  |                        | 5.542   |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>   |                        | <b>11.958</b>                                 |                    |
| <b>Egenkapital</b>  |                        |   | <b>2</b>           |
|   | Selskabs-<br>kapital   | Overført<br>overskud                          | I alt              |
| Egenkapital 1. januar 2014.....   | 80.000                 | -3.082.122                                    | -3.002.122         |
| Forslag til årets resultatdisponering.....  |                        | -14.945                                       | -14.945            |
| <b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>   | <b>80.000</b>          | <b>-3.097.067</b>                             | <b>-3.017.067</b>  |
|   |                        |   | 2014<br>kr.        |
| Selskabskapital 13. juli 2012.....  |                        |   | 0                  |
| Kontant indskudt 13. juli 2012.....   |                        |   | 80.000             |
| <b>Selskabskapital 31. december 2014.....</b>   |                        |   | <b>80.000</b>      |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                        |   | <b>3</b>           |
|   | 1/1 2014<br>gæld i alt | 31/12 2014<br>gæld i alt                      | Afdrag<br>næste år |
| Gæld til tilknyttet virksomhed...   | 2.913.750              | 3.145.425                                     | 0                  |
|   | <b>2.913.750</b>       | <b>3.145.425</b>                              | <b>0</b>           |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                        |   | <b>4</b>           |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 674 t.kr.  |                        |   |                    |
| Nærstående parter står tilbage for anden gæld. Tilbagebetalingen er gældende frem til og med 31. december 2015. Gælden udgør pr. 31. december t.kr. 3.145. Gælden er pr. 30. juni 2015 t.kr. 3.176. |                        |   |                    |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                        |   | <b>5</b>           |
| Ingen.  |                        |   |                    |

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er omfattet af reglerne i selskabsloven. Kapitalen forventes reetableret gennem indtjening ved den fortsatte drift.

Kreditor for selskabets langfristede gæld på 3.145.425 kr. har tillige afgivet erklæring om ikke at ville kræve beløbet tilbagebetalt helt eller delvist såfremt det måtte medføre, at selskabet ikke kan betale øvrig forfalden gæld og at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.